Zespół Opieki Zdrowotnej 

         Ul. Szpitalna 1 



              Dąbrowa Tarnowska  24.09.2019 r.
33-200 Dąbrowa Tarnowska                                                                                                                         

Dotyczy:  Przetarg nieograniczony nr 20/19/ZP – Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

                   Na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.,- Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej informuje, że w postępowaniu nr 20/19/ZP prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą leków dla apteki szpitalnej – procedura powtórzona dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.

W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty.

1. Servier Polska Serwices Sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 10; 01-248 Warszawa

Data złożenia oferty 2019-08-28

Pakiet 4: 4 665,96 zł brutto

Termin płatności: 60 dni

2. Konsorcjum Firm: Lider - PGF URTICA Sp. z o. o .ul. Krzemieniecka 120,                        54-613 Wrocław; Polska Grupa Farmaceutyczna SA ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

Data złożenia oferty 2019-08-30

Pakiet 2:   37 210,21 zł brutto

Pakiet 3: 462 846,86 zł brutto

Termin płatności: 60 dni

3. Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopieniecka 77, 40-431 Katowice 

Data złożenia oferty 2019-08-30

Pakiet 3: 464 586,37 zł brutto

Termin płatności: 60 dni

4. Fresenius Medical Care Polaka SA, ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań

Data złożenia oferty 2019-08-29

Pakiet 6: 186 768,00 zł brutto

Termin płatności: 60 dni

       Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium ceny i kryterium termin płatności.

Wykaz i porównanie złożonych ofert:

	PAKIET 2
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	2
	60,00
	40,00
	100


	     PAKIET 3
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	2
	60,00
	40,00
	100

	
	3
	59,78
	40,00
	99,78


	   PAKIET 4
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	1
	60,00
	40,00
	100


	   PAKIET 6
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium termin płatności
	Suma punktów 

	
	4
	60,00
	40,00
	100


Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny  ofert wybrano następujące oferty odpowiadające wszystkim wymaganiom określonym 
w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych oraz SIWZ i zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu  o podane w specyfikacji kryteria wyboru:

Zostały wybrane następujące oferty:

Oferta 1 - Servier Polska Serwices Sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 10; 01-248 Warszawa

Pakiet 4: 4 665,96 zł brutto
Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ.

Oferta 2 - Konsorcjum Firm: Lider - PGF URTICA Sp. z o. o .ul. Krzemieniecka 120,                     54-613 Wrocław; Polska Grupa Farmaceutyczna SA ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

Pakiet 2:   37 210,21 zł brutto

Pakiet 3: 462 846,86 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ.

Oferta 4 - Fresenius Medical Care Polaka SA, ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań

Pakiet 6: 186 768,00 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ.

            Na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r., Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania przetargowego w pakietach: nr 1, nr 5, nr 7.
Uzasadnienie Prawne: art. 93 ust. 1 pkt 1 pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem (14) 64-43-245 w Dziale Zamówień Publicznych.

              Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej

  w Dąbrowie Tarnowskiej

  mgr inż. Łukasz Węgrzyn
